АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

gT хl.асlоtз Ns

}rуIrицип€цьЕопо иIlfуIцества

В соотвЕтствии с прикц!ом экономиrIеског0 развитиrI
от 30.08.2011 Ns 424 (об угверждении Порядка ведеЕиrI

органап{и местного самоуправления реестров муниципаJьног0 имJдцества>
о порядке управлеЕия и имуществом, ЕЕIходяцимсяв муниципшrьной собственности города решением43-й сесслп.r городског0 Совета III созыва от 27. 04.2007 .N! 546,постановдением rррода Смоленска от 26,07.2012 Ns 1335-адм

<<О ведепии Реестра имуIцества города на

смоленска и в

- жилой дом 29б

О внесении измепений в Реестр
им)дцества юрода

бухгаlrгерсlслй учЕт

осЕовании из Единою реестра недвижимостиоб объектах недвижимости от 13.1 0.2022 Ns куви-00 1/2022- l 80 l 548 1 9куви-00 l /20 22,180 l 5 67 з9 куви_001/2022_180,

,

154841, от 12,04,202з
.т{! куви-00 t / 202з -868 48932, информации ОГБУ <<Смопенское обдастlrое БТИ>>от l7,0З.202З Ns Исх-0l l5/бтп,руководgтвуясь Уставом порода Смоленска,

Администрщдия порода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Уrrрашrеrпшо плуществеIffGDq земеJIьньD( и опrошеlппi
юродаСмоленска:

1.1. Внести в Реестр
след/юIщIе изменения:

1.1.1. Исктпочить к!

муЕиципаJIьною иIчfуIдества города Смоленсм

Реестра юрода

- жилой дом 27а (инвентарньrй номер 03103063), расположенный поад)есу: Российская Федерация,
Мало-Краснофлотская;

область, город СмолеЕок, улица

номер 03103088), расположенный поадресу: Российская областi, город Смоленск, удица

2

- жиJIой дом 29в (инвентарный номер 0З10309l), по

|j

ад)асу: Российская Фед9рация, Смоленска8 область. город. СмолеЕск, улица
Мало-Краgнофлотская;

. - жилой дом 3 1 (инвентарный номер 03 103094), расположенннй по адресу:
Российская Федерация, Смоленская область, город. Смоленск, улица Маrrо-

1.1,2. Включцть в Реестр мунициtraщьнопо имущества города Смоленска
объекты ведвцжимого и}fуIцества, указанIrы€ в приложении к Еастоящему
посlановдению.

1.2. Внести соотвqгствующие кtм9не_Еия в бухгzurтерский y,reT объектов
муцицшIапьноrт, имущества.

2. Управлqнию ивформаrrиоЕIIьD( технологrй Админисзрации
Смолеrюка разместцть
Адтr,rшнцстрации юрода

настоящее постановлеЕие на официаJБном
города

саите

Глава го, рода А.А. Борисов

Е

j
Е
о

cl
\о

\о г-

оN

a\

*

ооN

t
t_
\о о

бl(\

ý
оNьь

о
оь
9

N\о

в

a\

о]\
Ф
оо

Ё\о

N

о

г-\о

\о

Ф
оt\
о
ф

с{

о\9
Ф
с_

9ф
Ё

ЕДо,
ЁЕооýЕ-l г.ýг-\о

с{

NаФ
8N
8ьN
*l

r-оqi
о\о
8Nо?г-ýг-

оNNdо
8NооЁ
ь
-]

о\
c.lN
aiо
8N
8
Ёý
с-\о

о\

а

г-\о

о
оь
9

о

ф,
loо

до

Е

с.|

о_
ý
а

L_j

t5

н

=ъ

о.к

crlо

14
в
tо-о

ýд
дý

ор
Еi
9вir' Е

яý(.) f
"ё

ýd
а>
Вq
ЕЕех
Е
1!
!Ёооод

я
(,)

о
Ео
ýнoNr-
f9
о9
нЕЕ2ЁоФЕ
sв.бY.о
Еý
Вg
Фlе*
r4

Е
ор

о\Ё_:]г-\о

lа

trо-о
Etоц
8
н
trto

ý

(,)

о:о
Ё
!l
д
Et

в
ý
,n
ý

од
!t

бl
ц9
о
Бо
Е(J
бlцоЕо
сдl.()
a)

ь
Е
о
о
д
Бd

Е
аlr
aJ
iD
Q)д
n
х
J
Ео
6!
Ео
Еg
Е
бl
ф

ьо

.2

о
о
Е
к
Е
Ef
Ф-

Ео
lо
д\оо

д

н

н
Ei
н

2

ý\l
ý

ý

(d
Еа
Ф
о
о
(d
ко
о.
р но

о

Ф
до
Е
ýtноо
tr
ýi